
Servisní smlouva
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“)

č.j.: VS—157752 — 4/CJ-2022-803051-VERZAK

!( veřejné zakázce :

„ Brno- Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav výtahů v objektech VVaÚpVZD Brno“

1.

2.

Název

Sídlo

IČ

DIČ

Česká republika — Vězeňská služba České republiky se sídlem Soudní 1672/12,
140 67 Praha 4,

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno

se sídlem Jihlavská č. 12, 625 99 Brno / dálejen VV a ÚpVZD Brno /,

jejímž jménem je oprávněn činit právní ýkony na základě pověření generálního ředitele VSČR
ze dne 1. září 2016 pod čj. VS-81818-6/CJ-2016-800020-SP,
Vš'chní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč, ředitel VVaUpVZD Brno

IC: 00212423

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti

bankovní spojení: ČNB Brno

č. účtu: XXXXXXXXXXX

adresa pro doručování: VVaÚpVZD Brno, Jihlavská č. 12, P. 0. Box 99 Brno, 625 99

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Bc. Jaromír Badal — vedoucí oddělení logistiky VVaÚpVZD Brno
Koordinátor BOZP

Mgr. Jiří Řeřucha - vrchní technik BOZP VVaÚpVZD Brno
Telefonické, faxové a e—mailové spojení: XXXXXXXXXXXX

Adresa pro doručování korespondence:

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno
Jihlavská 12, 625 99 Brno

Fakturační adresva

Vězeňská služba Ceské republiky,
Soudní 1672/13, 140 67 Praha 4

(dále jen „objednatel“)

DEPLOX s. r. o.

Vážany nad Litavou 282, 684 01 Slavkov u Brna

054 60 123

CZ05460123

Doručovací adresa Palackého nám. 67, 684 01 Slavkov u Brna

Bankovní spojení XXXXXXXXXXXXX

Zapsán u: KS v Brně, C95394

Zástupci společnosti: Daniela Zittová - jednatel

Evžen Zitta — jednatel

E-mail : XXXXXXX

(dálejen „poskytovatel“) na straně druhé



uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto Servisní smlouvu
(dále jen „Smlouva“).

I.

Uvodní ustanovení

1.1 Účelem smlouvy je ujednání smluvních podmínek mezi objednatelem & poskytovatelem, na
jejichž základě se poskytovatel zavazuje provádět komplexní servis, údržbu a opravy
výtahů vobjektech VVaÚpVZD Brno včetně havarijního výjezdu po nahlášení závady
objednatelem.

1.2 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení k veřejné
zakázce malého rozsahu, vedené objednatelem pod názvem „ Brno- Zajištění komplexního
servisu, údržby a oprav výtahů v objektech VVaÚpVZD Brno“ podle 5 6 a čj 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v němž byla nabídka
poskytovatele vybrána jako nejvhodnější. Poskytovatel prohlašuje, že se cítí svou nabídkou
podanou v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku nadále vázán v plném

rozsahu.

1.3 Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen „Závazné podklady“) se rozumí:

Výzva k podání nabídky ze dne: 27. 7. 2022
Nabídka poskytovatele ze dne: 4. 8. 2022

1.4 Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše
uvedené závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto
podkladů nemá žádné výhrady.

II.
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je zajištění a provádění komplexního servisu výtahů v objektech
objednatele dle platných obecně závazných právních předpisů, platných technických norem
(ČSN a EN), pokynů výrobce a požadavků objednatele, v souladu s návody výrobce a mimo
jiné normami ČSN 27 4002 a 27 4007; bližší speciňkace výtahů & jejich umístění v objektech
objednatelejsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2 Komplexní servis výtahů (dále též jen „dílo“) zahrnuje činnosti uvedené v Příloze č. 2
Technická zpráva- specifikace rozsahu činnosti, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Zajištění větších oprav nad rámec činností uvedených v Příloze č. 2, a to na základě zvláštní
objednávky (fakturace samostatně).

2.4 Dopravu k zajištění všech činností komplexního servisu výtahů.

2.5 Zhotovitel zabezpečí provádění předmětu smlouvy, pracovní pohotovost & vyprošťování osob
(dle čl. 2. této smlouvy) nepřetržitě 24 hodin denně, nebude-li mezí smluvními stranami
dohodnuto jinak.
Trvalá služba a havarijní služba na určeném telefonním čísle XXXXXXXXXXX



2.6 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele výše uvedenéservisní práce speciňkované v Příloze č. 2 a objednatel se zavazuje je převzít & zaplatitzhotoviteli sjednanou cenu.

2.7 Zhotovitel se zavazuje provádět předmět Servisní smlouvy s odbornou péčí a v souladu- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejich příloh,
- se všemi Závaznýmí podklady,

s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), nonnami oznámenými ve Věstníku Úřadupro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedenýchv takových normách jako doporučující),
- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,

s obecně závaznými právními předpisy.

III.

Místo plnění, doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

3.1 Místem plnění předmětu smlouvy jsou objekty 02, 03, 04, 08 a objekty vězeňské nemocnice32 v areálu VVaUpVZD Bmo, jedná se o p. č. 1268/1, 1268/6 okresu 3702 Brno — město, obec582786 Bmo, území 612006 Bohunice.

3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od zahájení plnění předmětu smlouvy. Povzájemné dohodě obou stran je možné smlouvu prodloužit až na 4 roky.
3.3 Termín zahájení plnění smlouvy: 5 dní od podpisu smlouvy
3.4 Kterákolí ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu.Výpovědní doba činí 3 měsíce. Výpověď musí být písemná, přičemž výpovědní doba začínáplynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručenadruhé smluvní straně.

3.5 Platnost této smlouvyje možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3.6 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy, pokud dojde k podstatnémuporušení smluvní povinnosti ze strany poskytovatele, zejména když se poskytovatel dostanedo prodlení s poskytnutím služeb podle této smlouvy nebo pozbyde příslušná oprávnění nutnápro provádění díla. Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy, pokud dojdek podstatnému porušení smluvní povinnosti ze strany objednatele, zejména když seposkytování služeb dle této smlouvy stane nemožným z důvodů na straně objednatele.Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.Odstoupení je účinné dnem následujícím po obdržení písemného odstoupení od smlouvy.Není-lí v této smlouvě stanoveno jinak, odstoupit od této smlouvy lze též za podmínekstanovených v © 2001 a násl. občanského zákoníku.

IV.

Cena za dílo

4.1 Konkrétní, smluvními stranami sjednané,jednotkové ceny úkonů jsou uvedeny v příloze č. 1Specifikace výtahů a jejich umístění, soupis úkonů této smlouvy „Bmo— Zajištěníkomplexního servisu, údržby a oprav výtahů v objektech VVaÚpVZD Brno“. Smluvní stranyshodně konstatuji, že údaje v Příloze č. 1 týkající počtu úkonů za rok jsou v tabulce uvedenyvždy v počtu jen jednoho úkonuda jen pro účely poptávkového řízení prg zadání veřejnézakázky. Uvedený počet neodpovídá roční periodicítě úkonů dle příslušných CSN.



5.1

5.2

5.4

5.5

5.6

5.7

4.2 Jednotková cena úkonu dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a

nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího s dodávkou na místo určení a může být měněnajen v případě změny sazby DPH

nebo v případě změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena

písemným dodatkem k této smlouvě.

V.

Platební podmínky

Činnosti komplexního servisu budou fakturovány poskytovatelem po provedení prací na konci

každého kalendářního čtvrtletí; poslední kalendářní čtvrtletí bude poskytovatelem

vyfakturováno nejpozději do 15. 12. každého roku. Přílohou faktury bude soupis provedených

prací a drobných oprav. Faktury budou vystavovány v souladu s rozpočtovou skladbou VSČR.

Zvlášť revize a zvlášť servis a drobné opravy.

Fakturavbude zasílána na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy: Vězeňská

služba Ceské republiky, Vazební věznice & ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,

Jihlavská 12, P.O.BOX 99, 625 99 Brno.

Faktura musí obsahovat označení této smlouvy o dílo (přidělené číslo jednací) & dále všechny

údaje uvedené v š 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, příp. další náležitosti dle platných právních předpisů.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně

závaznými právními předpisy, obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než

dohodnutý ve smlouvě nebo budou—li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu

vrácení. Poskytovatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit

fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Nová

lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené

faktury objednateli.

Na činnosti prováděné nad rámec díla (komplexního servisu výtahů), jejíchž provádění

objednatel předem poskytovateli písemně odsouhlasil, budou vystaveny zvláštní objednávky.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení

objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturovaná částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost a další závazky smluvních stran

7.1 Objednatel umožní zaměstnancům poskytovatele přístup do všech prostor, ve kterých budou

objednané služby na díle realizovány vč. prostorů bezprostředně souvisejících a strojoven,

pokud tito zaměstnanci mohou předložit platný doklad totožnosti některého ze státu Evropské

Unie nebo státu, se kterým má Česká republika dohodu o vzájemném styku na základě

občanských průkazů nebo platný cestovní pas u státních příslušníků ostatních států a splňují

jinak podmínky pro pobyt ve střeženém prostoru. Objednatel zajistí školení 0 povinnostech

osob vstupujících do prostor věznice & pohybujících se ve střeženém prostoru. Vstup do

objektů věznice bude umožněn pouze na základě předložení negativního výpisu zrejstříku

trestů, který nesmí být starší 90 dnů.



7.2 Poskytovatel je povinen kontaktovat pověřenou osobu objednatele před započetím
jednotlivých prací na díle dle čl. 2 odst. 2.2 písm. a) až 1) této smlouvy, a to nejméně 1 den
před započetím těchto prací. Pověřená osoba objednatele je oprávněna kontrolovat výkon
prací zhotovitele na díle; seznam pověřených (kontaktních) osob objednatele bude zhotoviteli
předán neprodleně po uzavření této smlouvy.

7.3 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných článcích této
smlouvy:

provádět dílo s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, s platnými technickými a právními
předpisy a se zájmy objednavatele,

informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by
mohly mít vliv na provádění díla, práva, povinnosti a zájmy objednatele související s předmětem
díla,

v případě skryté překážky, případně v průběhu provádění prací díla zjištěné, nepředvídané
skutečnosti související s realizací díla, ve spolupráci s objednatelem rozhodnout o dalším postupu
prací,

důsledně chránit veškeré stávající konstrukce výtahů, sítě a vedení proti poškození, zničení, ztrátě
či jinému znehodnocení,

udržovat v objektech objednatele a dotčených pozemcích pořádek a čistotu a podle platných
právních předpisů průběžně odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho činností,

umožnit oprávněným osobám kontrolu skutečností souvisejících s plněním veřejné zakázky,
vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

7.4 Objednatel vytvoří poskytovateli podmínky pro plynulé provádění prací. Práce budou
prováděny za plného provozu ve věznici, proto zhotovitel musí respektovat s tím spojená
opatření, zejména poskytovatel při provádění prací musí respektovat „Pravidla pro práce
dodavatelských firem ve speciálním režimu VVaÚpVZD“ uvedené vpříloze č. 4 této
smlouvy. Dáleje nutné respektovat další opatření spojená zejména s prováděním vstupních a
výstupních kontrol při vchodu do věznice, vnášení některých nedovolených předmětů do
objektu věznice, nedovoleného styku s odsouzenými apod., o nichž se od objednatele dozví.

7.5 V případě, že poskytovatel bude provádět práce se zvýšeným nebezpečím požáru (svařování,
broušení, práce s otevřeným ohněm), je povinen učinit opatření proti vzniku požáru nebo
výbuchu a o těchto opatřeních neprodleně informovat objednatele stavby.

7.6 V případě, že zaměstnanci poskytovatele nebo jiné osoby vykonávající činnosti pro
poskytovatele budou vykonávat práci vyžadující zvláštní odbornou způsobilost, zavazuje se
zhotovitel předložit před započetím prací oprávnění k provádění těchto činností (např. platný
svářečský průkaz aj.). Poskytovatel splní výše uvedený závazek tím, že před zahájením prací,
předloží objednateli k nahlédnutí originály oprávnění. Objednatel je oprávněn vytvořit si kopii
těchto oprávnění.

7.7 Poskytovatel je oprávněn převést na 3. osobu práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy
pouze se souhlasem objednatele.

VII.

Zvláštní ujednání

7.1 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro náhradu škody ustanovení 9“ 2895, © 2913 a
násl. občanského zákoníku a pro odpovědnost za vady díla & 2615 a násl. občanského
Zákoníku.



7.2 Poskytovatel poskytuje, ve smyslu 5 2619 občanského zákoníku, za jakost jím prováděného

díla záruku zajakost v délce 24 měsíců.

7.3 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, & to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem dle kontaktních

údajů poskytovatele uvedených ve smlouvě. Na ohlášení vad je poskytovatel povinen

odpovědět do jednoho pracovního dne ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že

souhlasí s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že objednatel nesdělí při

vytknutí vady či vad v rámci záruční doby poskytovateli jiný požadavek, je poskytovatel

povinen vytýkané vady ve lhůtě do 48 hodin vlastním nákladem odstranit, nedohodnou—li se

smluvní strany jinak.

7.4 Poskytovatel zabezpečí provádění servisních prací tak, aby co nejméně omezoval činnost

zaměstnanců objednatele pohybujících se v blízkosti výtahu v době provádění servisních

prací.

7.5 Poskytovatel plně odpovídá za škody, vzniklé v průběhu provádění prací na majetku

objednatele, případně třetích osob a tyto se zavazuje neprodleně na vlastní náklady odstranit

uvedením do původního stavu. V případě, že škodu nebude možno nahradit uvedeným

způsobem, bude poskytovatel povinen tuto škodu v plném rozsahu nahradit uhrazením

odpovídající fmanční částky.

7.6 Hlášení nehody nebo poruchy má ten z účastníků smlouvy, který se prokazatelně o této

události dozvěděl jako první. Současně má tento z účastníků povinnost neprodleně informovat

o této skutečnosti druhou smluvní stanu.

7.7 Pokud poskytovatel nezajistí havarijní službu (nenastoupí na opravu nahlášené závady či

poruchy výtahu) nebo nenastoupí na vyproštění osoby z výtahu včas (dle čl. 2 této smlouvy),

je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu

prodlení.

7.8 V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad díla (dle čl. 7 odst. 7.3 této smlouvy) je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i

započatý, kalendářní den prodlení.

7.9 Smluvní pokuty dle odst. 7.7 a 7.8 toto článku jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění; tím

není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

7.10 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká prvním dnem

následujícím po marném uplynutí lhůty, nebo prvním následujícím dnem po porušení

povinností zhotovitel. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní

ode dne doručení oznámení. Právo na fakturování a vymáhání smluvních pokut & úroků

z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav.

7.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty & úroky z prodlení hradí povinná strana

bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti újma, újma

je vymahatelná v plné výši a samostatně vedle smluvní pokuty. Daňový doklad, na základě

kterého bude uplatněna smluvní pokuta a výše úroku, musí mít náležitosti uvedené v čl. 5.

této smlouvy.

7.12 Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká



XIII.

Mlčenlivost

9.1 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl vsouvislosti s poskytováním Služeb objednateli, a které nejsou veřejně dostupné. Poskytovatelse zavazuje, že informace a poznatky získané při plnění této Smlouvy nebude využívat připoskytování Služeb jiným objednatelům. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svýmizaměstnanci,jakož i třetími osobami, které se na provádění předmětu smlouvy podílejí.

9.2 Pokud poskytovatel poruší povinnosti zachování mlčenlivosti, je objednatel oprávněnpožadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 30.000,- Kč za každé porušení .

IX.

Závěrečná ustanovení

8.1 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost uveřejnit na svém profilu uzavřenousmlouvu včetně všech jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění tétoveřejné zakázky a seznam poddodavatelů a zároveň smlouvu zveřejnit dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

8.2 Poskytovatel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětemSmlouvy, zařízení a majetek, tvoří místo instalace, a to včetně pojištění proti živelnýmpohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetímosobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu připracovním úrazu nebo nemocí z povolání. Výše pojistného se bude rovnat minimálně výši1 000 000,- Kč. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou dobu trvání smlouvy o dílo.
Maximální možná výše spoluúčasti zhotovitele nesmí přesáhnout 10 % (pět procent) ukaždého pojistného plnění.

8.3 Kdykoliv na žádost Objednatele Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však dodeseti (10) pracovních dnů od výzvy Objednatele předloží platnou pojistnou smlouvu adoklady o zaplacení pojistného. Objednatel si může od pojistné smlouvy pořídit kopii.

8.4 Požadavek dle předchozí věty může vybraný dodavatel prokázat také pojistkou nebopojistným ceťtiflkátem, budou-li vyhotoveny příslušnou pojišťovnou v takové podobě apodrobnostech, že z údajů v nich uvedených bude dostatečně vyplývat splnění všech
požadavků zadavatele na pojištění v rozsahu požadovaném zadavatelem.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve třech výtiscích, z nichž každý má platnostoriginálu. Objednatel obdrží 2 výtisky, poskytovatel obdrží ] výtisk. Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu.

8.6 Poskytovatel je podle g 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, vplatném znění, osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu fmanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

8.8 Pro právní vztahy, výslovně neupravené touto smlouvou, platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku, zejména ust. 5 2586 a následující. Platnými teghnickými normami se
pro účely této smlouvy rozumí zejména CSN 27 4002, CSN 27 4007 a CSN EN 130 15.



8.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv

uveřejní objednatel, a to po jejím podpisu.

8.10 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

8.11 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či

zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek

neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto

neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelná od zbytku této smlouvy. Smluvní strany

se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným &

účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu

původního ustanovení.

8.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 jsou určeny pro objednatele.

8.13 Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1- Specifikace výtahů ajejich umístění,

soupis úkonů 1 a 2 a Příloha č. 2 — Technická zpráva - specifikace rozsahu činností.

8.14 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8.15 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí list nabídky a soupis úkonů

Příloha č. 2 — Technická zpráva-speciflkace rozsahu činností

 
 

Ve Slavkově dne: 14. 7. 2022 V Brně dne 31. srpna 2022:

za poskytovatele: za objednatele:

Evže Zita Vrchní rada
plk. PhDr. Dušan Gáč

ředitele Vazební věznice a UpVZD Brno



(RAQĚOV

Příloha č. 1 - Vzor krycího listu nabídku

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Identifikační údaje zadavatele:

Veřejná zakázka na služby

Česká republika- Vězeňská služba České republiky
Sgudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
ICO: 00212423

 

 

 

 

 

Název dodavatele (obchodní firma nebo název) DEPLOX s. r. o.

Sídlo/místo podnikání (celá adresa vč. PSČ) Vážany nad Litavou 282, 684 01
Právní forma s. r. 0.

IČO 05460123

DIČ CZOS460123
 

Zástupce dodavatele
Evžen Zitta
 Kontakt na zástupce dodavatele
(tel., e-mail, ID datové schránky) zitta.evzen©deplox.cz   
 Nabídková cena v Kč bez.

DPH
Sazba a výše DPH v Kč Nabidkova cena v Kc vc. DPH

 

76 240  
16 010,4 92 250,4

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo    

G)

/a



úkonů 2

Úkon
Proškolení dozorce výtahu pro provádění provozních

( vizuální kontroly stavu zařízení a kontrolu
zařízení bez zatížení ) dle ČSN 27 4002 včetně

Odborná dle 27 4002

zkouška zařízení v dle

dle 27 4007

prohlubně šachty, střechy klece a strojovny od
nečistot.

27 4007

údržba dle 27 4002
a změnách

osob v kleci v době
osob uvězněných v kleci v mimopracovní dobu,

dnech pracovního klidu 3 dnech státem uznávaných

dlspečerské linky a služeb dispečinku 24 hodin

běžných provozních poruch výtahů.

takovýchto závad výtahů, které se na nich
mimo pravidelný servis.

doba

až pátek: od 07:00 do 15:30 hod.

běžných provozních poruch výtahů.

takovýchto závad výtahů, které se na nich
mlmo pravidelný servis.

doba

doba v pracovnfdny od 15:30 do 07:00 hod.,
pracovního klidu a dny státem uznávaných svátků: 24
denně

cena bez DPH

Poznámka:
Poskytovatel uvede ceny do žlutě podbarvených
Celkovou cenu poskytovatel uvede do krycího listu

pozic. Do položek 2-6 poskytovatel ceny za měrnou jednotku "komplet"

Strana 2/2

cena za

celkem

hodina

úkon

rok

servisní

hodina

hodina 
neuvádí, převede se automaticky



(Ěhqdnm ©

Technická zpráva— specifikace rozsahu činností

Udržování dokumentace, dokladů a pokynů pro provoz výtahu v řádném stavu. umožnění provádění
zá isů a záznamů o rávněn 'mi osobami a řikládání nedíln 'ch náležitostí do Knih ahu v souladu
s CSN 27 4002 ( zahrnuto v cenové nabídce).
  

řlx Írdčně proškoleníazás-tunce btóŠ/ózóuáťefes,výtabu- fý'ziekéuosobv. která :íeodnov'ědná *z'aw udržování
pkrovozovaného výtahuív \mez'íchnbeznečného\\Drovozuubolceloudobutži'votnosti dle CSN 27 4002 včetněustavení protokolu ( poskytovatel ocení položkou v soupisu úkonů)

 

Page)? ĚĚĚVĚL & wbrevent'ivnííi'ídřžbá dle ČŠN'27“ 4002; ČSN 27040071. Temlnxjgpu dány toutohgggguV_r;_a_£r:19_1:í1_>_£g_y_i;deÍHŠP—_gevent_ifvšírtídšžby \ógĚórňŠÍŘrÍa—cownk :pi'ovedevvšechny úkOný bóřřebuér'kžájištěn'íi provoZuschoprŠŠti= výtab—uÍ

Cena za preventivní údržbu zahmuje materiál pro výkon pravidelné preventivní údržby (např. maziva,prostředky pro zajištění údržby, malé opravy včetně materiálu v délce zásahu do 60 minut & materiálovénáklady do maximální výše 2 000,- Kč bez DPH/kumulatívně komplet všechny výtahy).

Požadavky vykonání jednotlivých revizí, prohlídek a zkoušek dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007 budeobjednatel v dostatečném časovém předstihu dojednávat telefonicky, emailem, nebo na základěvystavené objednávky, opatřené podpisy kompetentních osob. Termíny jednotlivých periodickýchrevizí hlídá vykonávající servisní organizace. Předmět plnění zajistí zhotovitel ve lhůtách dlepříslušných ČSN.

Kyproštění osob uvízlých v kleci
Nástup na vyproštění uvízlých osob do 1 hodiny na vstup do VVaÚpVZD od nahlášení na dispečinkzhotovitele u výtahů s dopravou osob. Poskytovatel zajišťuje vyproštění uvízlých osob z výtahu 24hodin denně s nástupem na toto vyproštění do jedné hodiny od nahlášení na centrální dispečinkposkytovatele. Pokud je zařízení vybaveno dorozumívacím zařízením, je uvízlá osoba průběžněinformována o termínu příjezdu servisního pracovníka poskytovatele na místo.

Dispečerská služba

Zajištění dispečerské linky a služeb dispečinku 24 hodin denně.

Postugjpřiw ziištění závady.

Poskytóvatelnas'togpím zaháiýčinnostnnauodstranění závady, nahlášené „poskytovatelem nejpozdčjído _24h_(íii—níbdťňa—hIŠŠ—ebííášentrálhř dispečink posk—y'tOVatelď
Pb" ziištění= závady vyplývai'íc'í zodbomé g_i iinspekční_„proh1ídky áneb0*_-závady__wnah1ášené
hřivšíygšlgms.jgpgSlcyt—twaícl—íašovmgn;přcdlbŠtÝc-ěňšíóšnábídkuunaOpravuikeschyálčn'í'úpostačíe'-
ihla—iÍÍ—qrilíďč-Sspmcovmíghdňi

 

 

 

 

Použitý materiál vrámci oprav bude účtován zvlášť dle skutečně spotřebovaného množství a není
předmětem této veřejné zakázky. Veškeré tyto materiály, komponenty nebo dodávané výrobky nadrámec této veřejné zakázky musí být předjejich instalací nebo zabudováním odsouhlaseny objednatelemna základě cenové nabídky, kterou zpracuje poskytovatel & na jejímž základě poté objednatel vystavípotřebnou objednávku. Cenová nabídka bude obsahovat rozpis včetně ceny jednotlivých materiálů,výrobků a nutných komponentů. Poskytovatel se zavazuje na tyto dodávané výrobky, komponenty nebomateriály držet záruku v minimální délce 6 měsíců od ukončení prací.



Provádění podstatných změn k odstranění provozních rizik výtahu (není obsaženo v cenové nabídce,

bude účtován zvlášť na základě objednávky).

Poskytovatel je povinen při provádění díla dodržet zejména tyto náležitosti (obsah a technologie prací):

Tyto činnosti zahrne poskytovatel do cenové nabídky.

- vypracovat, nebo aktualizovat do 14tika1endářních dnů od uzavření smlouvy návod k používání všech

výtahů, a tyto předat objednateli a umístit vždy na výtahu v souladu s ČSN, zároveňje také povinenje

udržovat v řádném stavu,

- vypracovat, nebo aktualizovat do 14ti kalendářních dnů od uzavření smlouvy plán údržby všech

výtahů tak, aby pravidelná preventivní údržba podle přílohy B normy ČSN 27 4002 byla přiměřená pro

výtahy bez ohrožení bezpečnosti osob s minimalizaci času, kdyje zařízení mimo provoz. Plán pravidelné

preventivní údržby u každého jednoho výtahu musí být upraven s uvážením všech předvídatelných

pomoh, například zneužitím, špatným zacházením, poničením apod.,

- provádět odborné činnosti odbornými servisními pracovníky, jejichž odbornost je zhotovitelem

udržována, a kteří jsou vybaveni potřebnými postupy, nářadím a potřebnými náhradními díly,

— informovat bez zbytečného prodlení objednatele o každém nutném zásahu, který vyplývá ze

zjištěného výskytu nebezpečí, nebo analýzy provozních rizik,

- zaznamenávat výsledky závažného zásahu při poruše výtahu do Knihy výtahu. Tyto záznamy

musí obsahovat druhy pomoh, aby bylo možné zjistit jejich opakování,

- zajistit vlastním nákladem likvidaci nebezpečného odpadu z prostor výtahové šachty, strojovny a

výtahové prohlubně, pokud zde budou při jejich čištění nalezeny.

Údržba a revize jsou vymezeny následovně dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007:

Výtahy jsou dopravní prostředky z kategorie vyhrazených zdvihacích zařízení pro dopravu osob nebo

nákladů. Tyto technologie je třeba udržovat & pravidelně kontrolovat.

ČSN 27 4002 — Bezpečnostní předpisy pro výtahy — provoz a servis výtahů.

Upravuje požadavky na majitele/provozovatele, aby udržovali výtahy v bezpečném a provozu

schopném stavu prostřednictvím servisních odborných firem, které provádí předepsané prohlídky a

zkoušky.

ČSN 27 4007 — Bezpečnostní předpisy pro výtahy — prohlídky pro zkoušky výtahů v provozu.

Určuje druhy zkoušek, termíny ajejich rozsah.

Dle zmíněných norem je třeba na výtazích provádět prohlídky a zkoušky:

Odborná prohlídka ( ČSN 27 4002)

0 Jedná se o funkční prohlídku, při které se prověří bezpečnostní prvky výtahu za účelem

globálního posouzení stavu výtahu.

o v rámci odborné prohlídky se prověří vedení dokumentace k výtahu a proškolení zodpovědné

osoby k řízení výtahu.

o u výtahů se odborná prohlídka provádí 1x za 3 měsíce.

Zkouška po podstatných změnách ( ČSN 27 4007)



0 Tato zkouška se provádí, jak už její název napovídá, po podstatných změnách, výtahu, kdy seověřuje správná funkce celku i opravovaných částí výtahu.
o zkoušku provede servisní firma, která provedla změny na výtahu nebo inspekční orgán.

Zkouška po opravě ( ČSN 27 4007)

0 Tato zkouška se provádí, jak už j ejí název napovídá, po opravě výtahu, kdy se ověřuje správnáfunkce celku i opravovaných částí výtahu.
o zkoušku provede servisní firma, která provedla změny na výtahu nebo inspekční orgán.

Odborná zkouška ( ČSN 27 4007)

Odborné zkoušky, se provádějí 1x za 3 roky, kdy první odborná zkouška se provede dle lhůty od uvedenívýtahu do provozu.

o Zkoušku provádí technik servisní flrmy, který stanový závěr kdalšímu provozu výtahu.V protokoluje rovněž stanoven příští termín zkoušky s termínem inspekční prohlídky.o Součástí zkoušky je stanovení provozních rizik, zjištěná rizika je třeba uvést do přílohyprotokolu.

Inspekční prohlídka ( ČSN 27 4007)

o Vykonává se 1 x za 6 let
o inspekční prohlídky provádí inspekční orgán typu A dle normy ČSN EN ISO/IEC 17020.0 cílem inspekční prohlídky je posouzení provozních rizik stanovených vpříloze protokoluz odborné zkoušky.
o závěrem je vytvoření inspekční zprávy, ve které jsou stanoveny opatření na odstranění rizik avad.

Tato technická zpráva bude tvořit přílohu Smlouvy uzavřené na základě tohoto výběrovéhořízení a stanovuje závazné podmínky provádění předmětu této veřejné zakázky.

/\4


